
SMLOUVA č. 020-5/23 
o mediálním partnerství 

uzavřená podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník"), mezi smluvními stranami: 

N media a. s. 
se sídlem: Spálená 97/29, Praha 1, PSČ 11 O 00 
IČO : 06781772 
DIČ : CZ06781772 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 
23202/MSPH 
bankovní spojení: československá obchodní banka, a.s., č. ú. 285406871/0300 
zastoupena:  , předsedou představenstva 

(dále jen „Partner") 

a 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Národní 1009/3, Praha 1, PSČ 11 O 00 
IČO: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy české republiky 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 123-246450247/0100 
zastoupena: Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 

(dále jen „SSČ AV ČR") 

společně dále též jen „smluvní strany" 

I. Úvodní ustanovení 

Partner provozuje Deník N a má právo disponovat s redakční a inzertní plochou svých periodik, 
sociálních sítí, webových stránek a dalších tištěných či online materiálů v souladu s platnými právními 
předpisy . 

SSČ AV ČR je veřejná výzkumná instituce pořádající vědecký veletrh „Veletrh vědy AV ČR 2023" 
(dále jen „veletrh"), který se bude konat ve dnech 8. 6. -10. 6. 2023. SSČ AV ČR má právo v souladu 
s platnými právními předpisy a licencemi disponovat s veškerou reklamní plochou v rámci propagace 
veletrhu v rozsahu uvedeném v článku Ill. odst. 2. této smlouvy. 

li. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je vzájemné poskytnutí plnění, přičemž ze strany Partnera bude poskytnut 
inzertní prostor na webu Deníku N a ze strany SSČ AV ČR bude poskytnuta propagace v rozsahu 
a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

Ill. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Partner se zavazuje poskytnout SSČ AV ČR pro mediální podporu veletrhu tyto služby: 
Zveřejnit webový banner na stránkách https://denikn .cz/ od 25. 5. 2023 do 4. 6. 2023 s aktivním 
proklikem na web http://veletrhvedy.cz/cz/ ve formátu 300 x 300 px a ve formátu 300 x 600 px 
v hodnotě 64 000 Kč bez DPH. 

1 



2. SSČ AV ČR se zavazuje: 
uvést logo Partnera na webu veletrhu http://veletrhvedy .cz/cz/ s proklikem na stránku 
https://denikn.cz/ v hodnotě 1 O 000 Kč bez DPH, · 
uvést logo Partnera na plátně v kongresovém sále na veletrhu v hodnotě 1 O 000 Kč bez DPH, 
uvést logo Partnera v závěrečné reportáži veletrhu v hodnotě 11 000 Kč bez DPH, 
uvést logo Partnera na panelu partnerů veletrhu v místě konaní veletrhu v hodnotě 1 O 000 Kč 
bez DPH, 
umístit na veletrhu remitendu Partnera v počtu 300 kusů v hodnotě 8 000 Kč bez DPH. 

3. Kontaktní osobou pověřenou Partnerem je: 
Karolína Pláničková, e-mail:  

Kontaktní osobou pověřenou za SSČ AV ČR je: 
Nikola Dašková, e-mail:  

4. Smluvní strany jsou odpovědné za pravdivost údajů obsažených v inzerci předávané druhé smluvní 
straně a za její obsah. Dále smluvní strany prohlašují, že vypořádaly veškerá případná autorská 
práva i osobnostní práva k autorským dílům a osobnostním atributům tvořících obsah inzerce k užití 
inzerce dle této smlouvy. Pokud se ukáže toto tvrzení jako nepravdivé, pak je příslušná smluvní 
strana povinna nahradit druhé (poškozené) smluvní straně škodu v plném rozsahu. Partner 
poskytuje SSČ AV ČR bezúplatně svolení a licenci, resp. podlicenci k užití těchto autorských děl 
a osobnostních atributů způsobem a v rozsahu stanoveném touto smlouvou a k účelu vyplývajícím 
z této smlouvy. SSČ AV ČR poskytuje Partnerovi bezúplatně svolení a licenci, resp. podlicenci k užití 
autorských děl a osobnostních atributů, včetně užití jeho loga, způsobem a v rozsahu stanoveném 
touto smlouvou a k účelu vyplývajícím z této smlouvy. 

5. SSČ AV ČR si vyhrazuje právo inzerci neuveřejnit a vypovědět uzavřenou smlouvu s okamžitým 
účinkem, který nastává doručením výpovědi, pokud by uveřejněním inzerce mohlo dle názoru 
SSČ AV ČR s ohledem na původ, formu či obsah inzerce dojít k porušení platných právních předpisů 
nebo k postihu SSČ AV ČR ze strany třetích osob či orgánů veřejné moci. 

6. Jestliže SSČ AV ČR odmítne akceptovat dodanou inzerci z jednoho z výše uvedených důvodů , 
vyzve Partnera k úpravě inzerce a stanoví mu k tomu lhůtu. Jestliže Partner nedodá ve stanovené 
lhůtě inzerát upravený požadovaným způsobem, je SSČ AV ČR oprávněna smlouvu vypovědět 
s okamžitým účinkem. Obdobně se postupuje v případě, že Partner nedodal inzerci dle specifikace 
stanovené v této smlouvě. 

7. Partner si vyhrazuje právo inzerci neuveřejnit a vypovědět uzavřenou smlouvu s okamžitým účinkem, 
který nastává doručením výpovědi, pokud by uveřejněním inzerce mohlo dle názoru Partnera 
s ohledem na původ , formu či obsah inzerce dojít k porušení platných právních předpisů nebo 
k postihu Partnera ze strany třetích osob č i orgánů veřejné moci. 

8. Jestliže Partner odmítne akceptovat dodanou inzerci z jednoho z výše uvedených důvodů , vyzve 
Partnera k úpravě inzerce a stanoví mu k tomu lhůtu. Jestliže SSČ AV ČR nedodá ve stanovené 
lhůtě inzerát upravený požadovaným způsobem , je Partner oprávněn smlouvu vypovědět 
s okamžitým účinkem . Obdobně se postupuje v případě, že SSČ AV ČR nedodala inzerci dle 
specifikace stanovené v této smlouvě . 

IV. Cena a platební podmínky 

1. Celková smluvní hodnota propagace poskytovaných Partnerem je 64 000 Kč. K této ceně bude 
připočtena sazba DPH dle platných právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Celková smluvní hodnota propagace poskytované ze strany SSČ AV ČR je 49 000 Kč . K této ceně 
bude připočtena sazba DPH dle platných právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Smluvní strany se dohodly na vzájemném zápočtu přijatých faktur oproti vydaným fakturám 
v případě, že předmět smlouvy bude splněn oběma stranami v dohodnutém rozsahu. Z tohoto 
důvodu se smluvní strany zavazují na vystavené faktury - daňové doklady dle této smlouvy uvádět 

2 



informaci NEPROPLÁCET - ZÁPOČET. Zápočet se nedotýká povinnosti obou stran odvést DPH 
podle platných právních předpisů. Touto smlouvou se současně uzavírá dohoda o vzájemném 
započtení závazků a pohledávek ve výši 49 000 Kč+ DPH. 

4. Vzhledem k částečně kompenzačnímu charakteru se obě smluvní strany dohodly, že si objem 
vzájemného plnění do souhrnné výše 49 000 Kč + DPH vzájemně vyfakturují a započtou s tím, že 
na fakturách bude uvedeno "Neproplácet- reciproční plnění". 

5. Smluvní strany se dohodly, že vzájemné pohledávky dle faktur- daňových dokladů budou započteny 
nejpozději do 31. 7. 2023. Ke dni 31. 7. 2023 je splatný rozdíl vzniklý ze zápočtu vzájemných 
pohledávek ve výši 15 000 Kč bez DPH, který uhradí SSČ AV ČR na bankovní účet Partnera 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

6. Každá ze smluvních stran bude své závazky v rozsahu uvedeném v této smlouvě zajišťovat na svůj 
účet a náklady. 

7. Smluvní strany se dohodly, že při fakturaci rozepíšou jednotlivé položky plnění dle této smlouvy 
s uvedenými částkami za jednotlivá plnění. Partner vystaví fakturu po naplnění dohodnutého 
mediálního plnění. SSČ AV ČR vystaví fakturu, a to nejpozději do 15 pracovních dnů po dni ukončení 
veletrhu. 

8. V případě, že některá ze stran neposkytne plnění sjednané v této smlouvě nebo ho neposkytne 
v plném rozsahu, vzniká druhé smluvní straně nárok na zaplacení rozdílu mezi plněním, které 
obdržela, a plněním, které poskytla. Tento rozdíl bude uhrazen na základě vystavené faktury, kterou 
již nelze vzájemně započíst, a to nejpozději do 31. 8. 2023. 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž SSČ AV ČR obdrží dva stejnopisy 
a Partner jeden stejnopis. Pokud bude tato smlouva uzavřena elektronicky, oprávnění zástupci 
smluvních stran ji podepíší svým platným a uznávaným elektronickým podpisem v souladu 
se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru v elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2. Tuto smlouvu lze měnit jen se souhlasem obou smluvních stran, a to formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků. Za písemnou formu nebude pro účely této smlouvy považována výměna e
mailových, či jiných elektronických zpráv. 

3. V případě, že kterákoliv ze stran porušila či porušuje závažným způsobem své povinnosti, přičemž 
na tuto skutečnost byla upozorněna a závadný stav neodstranila ani v poskytnuté přiměřené lhůtě, 
je druhá strana oprávněna od smlouvy jednostranně odstoupit formou písemného doporučeného 
dopisu. Odstoupit od smlouvy lze jen ohledně nesplněného zbytku plnění. Odstoupením od smlouvy 
se závazky ze smlouvy ruší ke dni doručení dopisu o odstoupení druhé smluvní straně a smluvní 
strany jsou povinny je vzájemně vypořádat. 

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"). SSČ AV 
ČR se zavazuje zajistit uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem 
o registru smluv. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv. 

6. Smluvní strany prohlašují a svými podpisy stvrzují, že smlouvu řádně zvážily, její celý text přečetly 
a pochopily a že ji uzavírají o své vůli. Rovněž prohlašují, že tato smlouva představuje úplnou dohodu 
mezi nimi ohledně předmětu smlouvy a nechybí jí jakákoli náležitost, kterou by některá ze smluvních 
stran mohla považovat za předpoklad pro uzavření této smlouvy. 

3 



7. V ostatních vztazích touto smlouvou výslovně neupravených bude postupováno podle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku. 

V Praze dne V Praze dne 2 9. 05. 2023 

4 




